
Noteringar från Föräldramöte F99/00 2011-01-05 

1. Summering av 2010 - Feedback.  

Vad har vi gjort bra?   

Vad kan vi göra bättre? 

Under föräldramötet gavs stöd till att fortsätta som under 2010. Vilket medför att vi fortsätter med 

två träningar i veckan, varav den ena är ”ordinarie” och den andra är för de som vill träna ytterligare 

eller missar den ordinarie träningen. När vi spelar inomhus är den ordinarie träningen förlagd till 

fredagar och extra träningen är varannan veckan på onsdagar med drop-infotboll. Till Drop In-

fotbollen behöver vi back up av föräldrar som kan öppna och vara närvarande när tjejerna spelar 

matcher. Wilma P:s pappa är back - up, men bra om vi är fler. Anmäl intresse till Christina. Tid 

varannan onsdag 16-17 med start 19 januari (se hemsidan för resterande datum under 

vintern/våren). Öppna dörren 10 minuter före.  

Under utomhussäsongen har vi en ordinarie träning med endast tjejerna och en extra träning 

eventuellt tillsammans med P01. Vi återkommer med träningsdagar, men försöker att lägga den 

ordinarie träningen på tisdag eller onsdag och extraträningen på fredagar. Det poängterades även att 

alla träningar är frivilliga och att vi från Hönö IS sida anser att övriga aktiviteter även de räknas som 

träning. Dock är det roligt för oss ledare och spelare om så många som möjligt kommer på 

träningarna. Vi kommer att lägga ytterligare fokus på att alla är ombytta och klara när träningen 

börjar samt duschar efteråt. Vi hoppas på effektivare träning, men den största positiva effekten vi 

hoppas på är en härlig laganda. Värdefullt att sitta och prata både innan och efter träningen i olika 

konstellationer. Även om träningen är frivillig är det ju så att hög träningsnärvaro gör det lättare att 

följa tänkt träningsprogram, utvecklas som spelare, känna lagtillhörighet och för nya spelare blir det 

lättare att komma in i både fotboll och laget.  

Under 2010 spelades 5 cuper varav 2 var Ö-bollen och Gustafs Cup på hemmaplan. F99 var även med 

i Åkes Hönökaka Cup efter förfrågan från arrangören. Många spelare och föräldrar var mycket 

positiva till Färgelanda Cup som vi väljer att behandla som läger i stället för Cup med tonvikt på den 

sociala biten. Vi är många i laget, varför man aldrig behöver känna tvång att vara med på cuper, utan 

kan välja den eller de som passar familj, vänner och övriga intressen.  

2. Praktikaliteter inför kommande året:  

a.   Närliggande händelser:  Arrangemang av Gustafs Cup för Hönö IS.  F99/00 ansvarar för lördagen 

29 januari tillsammans med P01 och Oldboys. Föräldrar som har önskemål om tider mailar till 

christina.andborn@timetobuy.se. Inom kort kommer vi att lägga upp ett schema och behöver 

man byta tider görs det utan inblandning av oss ledare. Till Gustafs Cup behövs ca 12-14 föräldrar 

till varje pass. Det handlar om sekretariat, café och entré.  Under lördagen hjälper även P01:s 

föräldrar till. På förmiddagen kommer även Oldboys. Vi hoppas på korta pass för alla som hjälper 

till.  

b. Träningar inkl. träningsfilosofi. Fokus kommer under början av året att vara snabbhetsträning, 

med anledning av att ledarna i Hönö IS har gått utbildning i just detta moment. I mars byter vi 

tema till passningsspel. Under vårsäsongen, när vi har gått utomhus, räknar vi också med att våra 
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F99:or kommer genomföra några enstaka träningsmatcher i 11-manna mot Öckerös F98:or och 

ev. något annat lag. Till dessa kommer vi också bjuda in IFK Björkös F99-tjejer. Syftet med dessa 

träningsmatcher är att låta tjejerna testa på 11-mannafotboll som vi ev. kommer börja spela med 

F99:orna redan i höst i seriematcher. 

 

c. Årsplaneringen 2011 med cuper och läger: 

 - Snickarcupen, 16 januari + 23 januari för F99 (1 lag), 5-6 februari för F00 (2 lag) 

 - Gustafs Cup, mitten/slutet på april.  

- Hönölulu Cup, 21-22 maj (F00 – 21 maj, F99 – 22 maj). Här är Hönö IS arrangörer och 

vi behöver tips och idéer hur vi kan göra cupen till en attraktiv tjejcup. Arbetsgrupp 

behöver tillsättas inom kort.  

 - Ö-bollen, 11-12 juni för F00 och 18-19juni för F99 

 - Ev. endagsläger eller läger med en övernattning i början på juli 

- Gothia Cup F-99 18-23 juli & ÅSA-Cup F00 (troligtvis 1-3 juli). Vi skickar ut bokat.se så 

snart som möjligt för att veta vilka som är hemma mm.  

 - Färgelanda Cup, läger/cup med 2 övernattningar i Dalsland, 12-14 augusti 

 - Ev. Skärgårdscupen, slutet på augusti 

 - Borås Cup, början på oktober 

d.   Mölndalsalliancen. Matcherna är spikade till måndagar för F99 & torsdagar för F00. Vi anmäler 

ett lag i varje klass. Vi har glädjen att ha många spelare i laget och för att öka speltiden vid varje 

match kommer vi att begränsa antalet spelare per match, d.v.s. inte ha obegränsat med avbytare 

som vi hade under 2010. Detta innebär i första hand att vi blir stenhårda med anmälningstid. 

Ingen efteranmälan och ingen som dyker upp oanmäld får spela, utan vänta till nästa match.  

e.   Hemsidan - Ta för vana att stämma av på hemsidan inför träningar, cuper och matcher. Senast kl. 

15:00 på träningsdagen finns aktuell information på hemsidan. Se även till att spelarnas 

mailadresser används vid bokat eller mailinformation. Uppmuntra spelarna att göra hemsidan 

levande genom att göra inlägg i gästboken eller uppdatera sin personliga profil.  

 

3. Samarbetet med IFK Björkö/Öckerö. Tanken är dels att lägga en stabil grund för 11-manna, men 

även att tjejerna skall få lära känna kompisarna från både Öckerö och Björkö inför högstadium mm. 

Under 2011 kommer samarbetet med Björkö att fortsätta. Björkö är anmälda till en inomhusserie 

liknande Mölndalsalliancen, men i F98-klassen, vilket gör att det är lite tuffare matcher både fysiskt 

och mentalt än vi kanske är vana vid. Från tränarsidan har vi därför sagt att vi lånar ut de spelare som 

vi anser är mogna för att möta den utmaningen just nu och hämtar därför dem enbart från 99-

gänget. Vi kommer jobba enligt ett rullande schema där vi lånar ut 2 nya tjejer varje gång, givetvis 

förutsatt att tjejerna själva vill och att föräldrarna också tycker det är lämpligt. 



 

Utöver Sanktan-matcherna så har också IFK Björkö blivit inbjudna till en turnering i Stockholm 18-20 

mars där de 16 bästa F99-lagen i Norden möts i en turnering. Där vill de också låna tjejer från oss, 

eftersom det handlar om 7-manna. Här har Björkö själva bollen vad gäller val av tjejer och vi kommer 

om och när det blir aktuellt att kontakta berörda tjejer och föräldrar. Vi kommer även att bjuda in 

Björkötjejerna till Färgelanda Cup som vi gjorde under 2010.  

4. "Staben” kring F99/00. Vi prövar med att dela upp små uppgifter på många. Effekten vi hoppas 

uppnå är ett mindre lass att dra för ett fåtal samt att fler föräldrar blir engagerade i laget. Följande 

roller ska besättas: 

• Caféansvarig, f.n. Helena Bergeld som gärna vill ha en ersättare då hon tagit över det 

övergripande ansvaret i Hönö IS  

• Anläggningsansvarig, Christian Ingmyr & Peter Herkin.  

Men vi ser gärna att även dessa nya roller besätts: 

• Lagförälder - ordnar med den sociala biten runt laget, såsom tacokväll, sportprovapå, 

bowling eller fika mm. Här sätter endast fantasin gränser. Magnus Johansson är lagpappa 

under kommande säsong.  

• Ekonomiansvarig - ta hand om lagkassan och se till att den växer. Vakant. 

• Evenemangsansvarig - blir lagets representant vad gäller alla cuper och arrangemang som 

Hönö IS är inblandade i. Vakant. 

• Materialansvarig – sköta gemensamma beställningar av overaller och liknande från Glenn B. 

Se till så att laget alltid har tillgång till det material i form av bollar, koner, västar, 

medicinväska etc. som man behöver. Vakant.  

5. Vision på 4-5 års sikt. En fotbollsmässig målsättning är att Hönö IS skall ha ett eget damlag. För att 

behålla så många tjejer på vägen som möjligt tror vi att det kan vara bra att ha ett lite större mål och 

ett antal delmål på vägen. Det kan röra sig om allt från Färgelanda Cup läger, Gothia Cup mm, men 

att också ha ett större mål - en resa att se fram emot. Vi pratade därför om att tillsätta en kommitté 

som tar fram resmålsalternativ som hägrar när de är ex runt 15 år, och hur pengar skall kunna sparas 

till detta. I kommittén ingår naturligtvis även tjejerna. För att sätta igång fantasin har resmål som 

Barcelona, Italien & USA kommit upp på tal. Någon som är intresserad att ingå i visionskommittén?  

 


